
 Plán akcí na rok 2018 
Společný plán akcí Obce Hradčany a místních spolků 

 

Leden: 

1. 1.     Novoroční vycházka kolem Hradčan - ZO ČZS 

26. 1.    Sportovní ples – sál pohostinství Hradčany - SK  

  Hradčany 96 

                   

Únor:  

3. 2.           Masopust – vodění medvěda SK a hasiči 

3. 2.           Výroční členská schůze zahrádkářů – sál pohostinství 

4. 2.     Centrum RÁJ dětský karneval – sál pohostinství 

10. 2.         Turnaj v mariáši – Centrum společenského života – šachisté 

17. 2.         Hasičský ples 

 

Březen: 

3. 3.           Velikonoční keramická dílna s paní Maruškou Galetovou 

10. 3.  Naši chlapci v akci - přehlídka pomazánek, MDŽ, taneční zábava - 
sál pohostinství Hradčany - ZO ČZS 

30. 3.         Velikonoční šachový turnaj – Centrum společenského života  –  

          Šachový klub při SK Hradčany 96 

                  ČZS – prostříhávání stromků 

Duben: 

7. 4.           Hradčanská sklinečka 2018 – slivkošt (stolní tenisté) 

15. 4.         Dětský bowling – ZO ČSZ 

28. 4.         Zájezd na hasičskou pouť na Sv. Hostýn 

30. 4.         Pálení čarodějnic - Hřiště Hradčany -  SK a obec 

                  SDH – Radslavská přilba 

„Aby jaro mohlo přijít“ - EKO akce na úklid Hradčan a okolí – CPR Ráj, Obec, 
spolky 

 



 

Květen: 

5. 5.            Návštěva výstavy Floria Kroměříž – ZO ČSZ 

19. 5.          Setkání jubilantů 

26. 5.          Zájezd obce (pravděpodobně Macocha) 

 

Červen: 

8. 6.  Hodové oslavy – předhodová taneční zábava - SDH 

9. 6.   Hodové oslavy –  sportovní hodové odpoledne SK 

10. 6.         Hodové oslavy – odpolední zábava na Výletišti- SDH, obec 

16. 6.         Rybářské závody  

23. 6.         Oslava 50-ti let založení ČZS Hradčany 

30. 6.         Táborák na přivítání prázdnin a fotbalový zápas žen „svobodné X 

vdané“ – areál SK - SK Hradčany  

 

Červenec: 

                  Soutěž koňských stříkaček Radslavice – SDH 

                  Divadelní představení na Výletišti 

13. 7.         Den otevřených dveří hasičských zbrojnic – soutěž pro děti 

14. 7.         Netradiční soutěž v požárním sportu Hradčanský Ďolíček –  

cvičiště SDH v areálu SK – SDH 

14. 7.         Výšlap na Soláň - ZO ČZS 

28. 7.          Velký turnaj v malé kopané – hřiště SK Hradčany 96 

                                                                  SK Hradčany, šachisté 

Srpen: 

18. 8.         Hradčanský nohejbalový wimbledon 2018 

27. 8.         Svatý Hostýn – Orelská pouť - ČSZ 

 

Září: 

8. 9.          Rybářské závody  

15.-16. 9. Výstava ovoce a zeleniny – sál pohostinství Hradčany – ZO ČZS 

22. 9.         Setkání seniorů – sál pohostinství Hradčany – Obec Hradčany  



                   Drakiáda v Hradčanech – CRP Ráj 

Říjen: 

6. 10.         Turistický poznávací zájezd na Jižní Moravu – ČSZ 

13. 10 .       Hradčanské vlnky – běžecký závod 

21. 10.        Večer s cimbálovkou Primáš - sál poh. – Obec Hradčany  

27.10.  Masarykovy vatry + soutěž Hradčanský Soptík - Výletiště – SDH 

 

Listopad: 

10. 11.        Vánoční keramická dílna s paní Maruškou Galetovou 

17. 11.        Bowling ZO ČSZ 

24. 11.        Setkání zástupců spolků s členy obecního zastupitelstva 

 

Prosinec: 

2. 12.         Vánoční  rozsvěcení stromu 

8. 12.          Tradiční zabíjačka - areál výletiště Hradčany - ZO ČZS 

15.12.        Vánoční turnaj – šachy - Šachový klub při SK – sál OÚ 

24. 12.  Štědrodenní setkání občanů u kaple - Obec Hradčany, Centrum 

pro rodinu Ráj 

26.12.  Štěpánská turistická vycházka - ZO ČZS 

27.12.  Vánoční turnaj ve stolním tenisu  - Centrum společenského  

  života - Stolně-tenisový klub při SK Hradčany 

29.12.        "Člověče, nezlob se" pro dospělé - sál pohostinství –  

                   Obec Hradčany 

30.12. Výroční Valná hromada SDH Hradčany - sál pohostinství - SDH 

31.12.   Silvestrovská vycházka do Dřevohostického lesa k obecní chatě 

městečka Dřevohostice –ZO ČZS 

 

Změna termínů akcí vyhrazena. 


